■■■　令和５年度　佐倉市民文化祭 協賛行事実績報告書　■■■
佐倉市教育委員会　様
下記のとおり、佐倉市民文化祭協賛行事の開催実績について、報告します。

１　提出年月日：

■■■　団　体　■■■
２　団体の名称：
３　代表者の役職名・氏名：
４　団体の所在地：
５　担当者の氏名・連絡先：

■■■　行　事　■■■
６　行事の名称：
７　開催日：
８　発表時間・観覧時間：
９　実施会場：
10　来場者数：
11　参加者数（出演者･出品者･競技者など）：
12　人数内訳：　上記10･11に行事主催団体会員数を　含む　・　含まない
13　添付資料：①プログラム･目録･チラシ等各１部　　②　記録画像２点
①②ともデータ提出可（合計1MB以下）

[bookmark: _Hlk133308453]■■■　予　算　■■■　※支出入が同額となること
14　収入：
区分	　金額		　摘要
参加費　　　　￥
補てん費　　　￥
その他　　　　￥
収入合計　　　￥

15　支出：
区分	　金額		　摘要
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
支出合計　　　￥

記入例　		令和５年度　佐倉市民文化祭 協賛行事実績報告書
佐倉市教育委員会　様
下記のとおり、佐倉市民文化祭協賛行事の開催実績について、報告します。

１　提出年月日：　令和５年１１月２０日

■■■　団　体　■■■
２　団体の名称：　佐倉□□□会
３　代表者の役職名・氏名：　会長　○○ ○○
４　団体の所在地：　佐倉市〇〇町１－１－１
５　担当者の氏名・連絡先：　○○ ○○　　080-0000-0000 　cbskr@××.com

■■■　行　事　■■■
６　行事の名称：　　□□□発表会
７　開催日：　　１０月２０日(×)
８　発表時間・観覧時間：　10：00～16：00
９　実施会場：　〇×コミュニティセンター　ホール
10　来場者数：　１３２人
11　参加者数（出演者･出品者･競技者など）：　　２０名
12　人数内訳：　上記10･11に行事主催団体会員数を　含む　・　含まない
13　添付資料：①プログラム･目録･チラシ等各１部　　②　記録画像２点
①②ともデータ提出可（合計1MB以下）

■■■　予　算　■■■　※支出入が同額となること
14　収入：
区分	　金額		　摘要
参加費　　　　￥20,000　　　　1,000円×会員20名
補てん費　　　￥ 7,320　　　　会運営費より支出
その他　　　　￥ 5,000　　　　市民文化祭助成金
収入合計　　　￥32,320

15　支出：
区分	　金額		　摘要
印刷費　　　　￥10,000　　　　　プログラム印刷
会場費　　　　￥ 6,320　　　　　発表会場・控室使用料
通信費　　　　￥ 8,400　　　　　案内発送・公募者事務連絡
事務費　　　　￥ 7,600　　　　　事務用消耗品
　　　　　　　￥
　　　　　　　￥
支出合計　　　￥32,320